[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28 июля 2009 г.
	г.Арсеньев
	№
	158-па

                                  О признании некоторых постановлений главы
                          Арсеньевского городского округа утратившими силу
           В целях приведения нормативных правовых актов Арсеньевского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившими силу:

             постановление главы муниципального образования город Арсеньев от 24 апреля 2001 года № 198 «Об упорядочении работы летних кафе, объектов мелкорозничной торговой  сети на территории города Арсеньева»;
            постановление главы Арсеньевского городского округа   от 27 мая 2008 года № 155 «Об организации работы летних кафе на территории Арсеньевского городского округа».
            2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава городского округа                                                                             Н.Г. Ермишкин